[image: image1.png]

 Администрация

Барановского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2023 № 128

Об утверждении Реестра кладбищ,
находящихся на территории Барановского
сельского поселения Сафоновского района
Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановление Администрации Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 27.12.2023 № 126 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра кладбищ, расположенных на территории Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области», руководствуясь Уставом Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр кладбищ, находящихся на территории Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

2. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте Администрации Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в сети «Интернет».
Глава муниципального образования
Барановского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области
                                    В.В. Плешкова
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Барановского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

от 27.12.2023 № 128
РЕЕСТР
кладбищ, находящихся на территории
Барановского сельского поселения Сафоновского района
Смоленской области
	№ п/п
	Наименование кладбища
	Место нахождения кладбища
	Тип кладбища
	Площадь* территории кладбища

	1
	Общественное кладбище
«Бабахинское»
	Смоленская область, Сафоновский район, Барановское сельское поселение, земельный участок 5
	открытое
	183,603 га

	2
	Общественное кладбище
д. Высокое
	Смоленская область, Сафоновский район, Барановскоое сельское д. Высокое земельный участок 21А
	открытое
	13,436 га

	3
	Общественное кладбище
д. Пушково
	Смоленская область, Сафоновский район, Барановское сельское поселение
	открытое

	4
	Общественное кладбище

д. Кулево
	Смоленская область, Сафоновский район, Барановское сельское поселение
	открытое

	5
	Общественное кладбище

д. Федуркино
	Смоленская область, Сафоновский район, Барановское сельское поселение
	открытое

	6
	Общественное кладбище

д. Бибишки
	Смоленская область, Сафоновский район, Барановское сельское поселение
	открытое

	7
	Общественное кладбище

д. Селецкое
	Смоленская область, Сафоновский район, Барановское сельское поселение
	открытое

* Площадь территории кладбищ будет уточняться при проведении кадастровых работ и оформлении в муниципальную собственность